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BASHKIA KORCE
) KRYETARI
DREJTORIA E FINANCES
Nid 4 96prot. Korgg, m'e'g_é? 03 2019
URDHER

Nr./?2 ,date 2 03 20(F

PER

T

“PER DETAJIMIN E INVESTIMEVE Ti BASHKISE DHE INSTITUCIONEVE T
VARKSISE PER VITIN 2019-2020-2021 SIPAS VKB NR. 152 DATE 27.12.2018 NIt
PROGRAMIN RRJETI RRUGOR RURAL”

Né& mbéshtetje t€ ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr. 68 daté 27.4.2017
“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 99/2018 “Pér buxhetin e vitit 2019”, udhé&zimit nr. 2
daté¢ 06.02.2012 i Ministrisé sé Financave “Pér progedurat standarte té zbatimit té¢ buxhetit”, i
ndryshuar, udhézimit plotésues nr. 1 daté 17.1.2019 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2019”, nr. VKB
nr. 152 daté 27.12.2018 “Mbi miratimin e buxhetit vjetor 2019 t& Bashkisé Kor¢é”, VKB nr. 28 daté
28.2.2019 “Pér pércaktimin e prioriteteve t& investimeve pér vitet 2020-2022 si dhe VKB nr. 154 daté
27.12.2018 “Mbi miratimin e programit buxhetor afatmesém 2019-2021 (pérfundimtar).

URDHIEROJ:

1. Té& miratojé detajimin e investimeve t& Bashkis¢ dhe Institucioneve t& Varésisé pér vitin 2019-
2020-2021 sipas VKB nr. 152 daté 27.12.2018 n& programin rrjetin rrugor rural 04520.

/leké
Emértimi i projektit Vlera totale Angazhimi Angazhimi
buxhetor 2019 buxhetor 2020

Rehabilitimi urban i rrugéve né lagjet e qytetit 43,674,786 8,734,958 34,939,828
Mbikqyrje e objektit “Rehabilitimi urban i rrugéve 643,133 128,627 514,506
né lagjet e qytetit”

Kolaudim i objektit “Rehabilitimi urban i rrugéve 77,176 15,436 61,740
né lagjet e gqytetit”

Total 44,395,095 8,879,021 35,516,074
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2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Financés, Drejtoria e Prokurimeve dhe
Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrollit t&€ Zhvillimit t€ Territorit.
3. Ky urdhér hyn né fugqi menjéheré.

Konceptoi:
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